

דף הסבר על לימודי האנגלית בתוכנית "נתיב לאקדמיה"

המזכירות האקדמית - המרכז ללימודים קדם אקדמיים
The Academic Secretariat - The Pre-Academic Center

אוניברסיטת בן-גוריון בנגב
Ben-Gurion University of the Negev



סיווג באנגלית

סיווג באנגלית הוא **תנאי קבלה** לתוכנית. על ציון הסיווג להיות מעודכן במערכת האוניברסיטה עד שבוע לפני תחילת הלימודים בכל סמסטר לימוד.

סיווג באנגלית נקבע על סמך ציון באחת או יותר מהבחינות: פסיכומטרית/אמי"ר/אמיר"ם/נתיב לאקדמיה. אם לנבחן יש ציונים ממספר מבחנים, הציון הקובע לצורך סיווג לרמת אנגלית הוא הגבוה מבין כולם.

מי שאין ברשותו ציון קודם, או מבקש לנסות ולשפר את הרמה, יוכל להירשם ולהיבחן בבחינת אמיר"ם או אמיר"ר במועדי ובמיקומי הבחינות של המרכז הארצי לבחינות והערכה. **בהרשמה לבחינה יש לסמן את אוניברסיטת בן גוריון** כמוסד שאליו יועבר הציון. אנחנו נקבל ציונים ישירות מהמרכז הארצי לבחינות והערכה, לא נקבל אסמכתאות מהמתקבלים.

יש לשים לב לפרק הזמן שבו מתקבל הציון באוניברסיטאות ממועד הבחינה, ולבחור מועד מתאים ברישום לבחינה.

פירוט רמות הסיווג באנגלית

רכיב האנגלית בבחינות נע בין 50 ל-150, ולפי הציון נקבעת רמת סיווג. ציונים אלו שקולים גם לציון המשוקלל של תכנית "נתיב לאקדמיה".

רמת הסיווג באנגלית ללימודים בתוכנית תיקבע על-פי הנתונים במערכת האוניברסיטאית עם תחילת הלימודים. מי שלא יהיה לו סיווג בסוף השבוע הראשון ללימודים יידחה אוטומטית מהלימודים מהסמסטר אליו נרשם.

אין אפשרות לעבור רמה במהלך הלימודים בתוכנית, גם אם הלומד שיפר את רמת הסיווג שלו באחד מהמבחנים של המרכז הארצי לבחינות והערכה.

רמת סיווג באנגלית	ציון רמת הסיווג באנגלית על סמך:
טרום בסיסי א	רכיב האנגלית בבחינה הפסיכומטרית/נתיב לאקדמיה/אמי"ר/אמיר"ם
טרום בסיסי ב	50-69
בסיסי	70-84
מתקדמים א	85-99
מתקדמים ב	100-119
פטור	120-133
	134-150

מהלך הלימודים באנגלית בתוכנית

לימודי האנגלית במסגרת תכנית "נתיב לאקדמיה" יתקיימו בחלוקה לקבוצות, על פי רמת הסיווג באנגלית של כל לומד.

טרום בסיסי א ילמדו 8 שעות: 4 שעות X 2 פעמים בשבוע.

טרום בסיסי ב, בסיסי ילמדו 6 שעות: 3 שעות X 2 פעמים בשבוע.

מתקדמים א ומתקדמים ב ילמדו 4 שעות: 4 שעות פעם בשבוע או 2 שעות X 2 פעמים בשבוע.

*בסמסטר קיץ מספר השעות בשבוע ומספר ימי הלימוד הוא כפול בכל רמה.

דף הסבר על לימודי האנגלית בתוכנית "נתיב לאקדמיה"

המזכירות האקדמית - המרכז ללימודים קדם אקדמיים
The Academic Secretariat - The Pre-Academic Center

אוניברסיטת בן-גוריון בנגב
Ben-Gurion University of the Negev



הרמה הנדרשת בהרשמה לאוניברסיטה

רמת הסיווג הנדרשת כתנאי להתחלת הלימודים באוניברסיטה היא **בסיסי** לפחות. מועמדים שסווגו מתחת לרמה זו, לא יוכלו להתחיל את לימודיהם באוניברסיטה גם אם עמדו בדרישות הקבלה אחרות.

בחינה סופית בקורס והמרת הציון

בתום הלימודים, כל לומד ייבחן במבחן סופי על פי רמת הסיווג שאליה הוא סווג בתחילת לימודיו. המבחן הסופי בקורס הוא מבחן שיאפשר מעבר של רמה אקדמית אחת.

לאחר המרת הציון בתום הלימודים, מקסימום הציון ברכיב האנגלית שאליו כל לומד יוכל להגיע, הוא של הרמה הבאה, ובתנאי, שקיבל לפחות 56 בציון הסופי בקורס. במידה והציון הסופי בקורס נמוך מ- 56 טווח הציון יהיה של רמת הסיווג הנוכחית באנגלית.

ציון רכיב האנגלית משפיע, בהתאמה, על הציון הכללי בתכנית.

טרומ בסיסי א – מבחן דילוג רמה

לומד המסווג לרמה טרום בסיסי א' בתחילת הלימודים, אשר יהיה לו ציון סופי בקורס 80 לפחות, יוכל להיבחן במועד נוסף במבחן של רמה אחת מעל - טרום בסיסי ב'.

בציון 56 ומעלה במועד הנוסף, הציון בקורס יהיה 100% על פי המבחן של הרמה - טרום בסיסי ב' ללא שקלול ציון כיתה. בציון 55 ומטה במועד ב', הציון בקורס יהיה על סמך המבחן הסופי של רמה טרום בסיסי א', ובשקלול ציון הכיתה, על פי הרכב ציון הקורס.

הציון והרמה של המועד הנוסף יהיה תקף ללימודים באוניברסיטה בלבד, ולא לציון התכנית "נתיב לאקדמיה".

לא יהיה מבחן דילוג רמה למסווגים ברמות אחרות.

בעלי סיווג פטור באנגלית

בעלי סיווג פטור באנגלית יוכלו להיבחן בבחינת פטור מלימודים במקצוע האנגלית בתכנית, לפני תחילת הלימודים של כל מחזור לימוד. ציון בבחינה של לפחות 80 יהווה פטור מלימודי אנגלית במסגרת התכנית. הציון שיתקבל בבחינה הוא שיחושב ברכיב האנגלית, וישפיע בהתאמה על הציון הכללי. ציון בבחינה בציון 79 ומטה יחייב לימודי אנגלית ברמה מתקדמים ב ועמידה בכל מטלות הקורס, כולל נוכחות.

הבחינה תתקיים במועד אחד לכל מחזור לימוד. הבחינה למתקבלים לסמסטר סתיו תשפ"ד תתקיים ביום ד', 11.10.23, בשעה 9:00 במתכונת פרונטאלית. אין חובה לגשת לבחינה, אלא רשות, ולבעלי סיווג פטור בלבד. מי שיש לו פטור ולא ייגש לבחינה, מכל סיבה שהיא, יהיה עליו ללמוד בקורס ברמה מתקדמים ב.

הרישום לבחינה במהלך הרישום לקורסים (10-11.9.23 בלבד). מספר הקורס לרישום לבחינה הוא 504-5-0070. מורשים להירשם ולהיבחן רק בעלי סיווג 'פטור'.

לאתר המרכז הארצי לבחינות והערכה [לחצו כאן](#)